
 

 

UCHWAŁA Nr 284/VI/26/2012 

RADY MIEJSKIEJ KONSTANCIN-JEZIORNA 

z dnia 11 października 2012 r. 

w sprawie zmian uchwały budżetowej na rok 2012 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8  marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r., 

Nr 142, poz. 1591 ze zmianami) i w związku z art. 3 ust. 1 pkt 3 i ust. 3 pkt 2 i 3, art. 4 ust. 1 pkt 1g i pkt 12 

ustawy z dnia 13 listopada 2003 r. o dochodach jednostek samorządu terytorialnego (tekst jednolity Dz.U. 

z 2010 r., Nr 80, poz. 526) oraz art. 89 ust. 1 pkt 2 i 3, art. 211, 212, art. 217 ust. 2 pkt 2 i 3 i art. 235 i 236 

ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2009 r., Nr 157, poz. 1240 ze zmianami), 

Rada Miejska Konstancin-Jeziorna uchwala  co następuje:  

§ 1. Dokonuje zmian w uchwale budżetowej po stronie dochodów:  

 

Dział Rozdział Treść Zmniejszenia Zwiększenia 

754  Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa  5.000 

 75412 Ochotnicze straże pożarne, z tego:  5.000 

  1. Dochody majątkowe, w tym:  5.000 

  Środki na dofinansowanie inwestycji gmin (związków gmin), powiatów 

(związków powiatów), samorządów województw, pozyskane z innych źródeł 
(OG) 

 5.000 

758  Różne rozliczenia  28.898 

 75814 Różne rozliczenia finansowe, z tego:  28.898 

  1. Dochody bieżące, w tym:  9.474 

  Dotacje celowe na zadania własne gmin (OG)  9.474 

  2. Dochody majątkowe, w tym:  19.424 

  Dotacje celowe przekazane z budżetu państwa na realizację inwestycji 
i zakupów inwestycyjnych własnych gmin (związków gmin) (OG) 

 19.424 

801  Oświata i wychowanie  230.652 

 80195 Pozostała działalność, z tego:  230.652 

  1. Dochody bieżące, w tym:  218.952 

  Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków 

europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 3 oraz 

ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich 
(OG) 

 218.952 

  1. Dochody majątkowe, w tym:  11.700 

  Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków 

europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 3 oraz 

ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich 

(OG) 

 11.700 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 8 maja 2014 r.

Poz. 4660



900  Gospodarka komunalna i ochrona środowiska  34.480 

 90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach, z tego:  34.480 

  1. Dochody bieżące, w tym:  34.480 

  Otrzymane spadki, zapisy i darowizny w postaci pieniężnej (OG)  34.480 

  Razem:  299.030 

 

§ 2. Dokonuje  zamian w uchwale budżetowej po stronie wydatków:  

 

Dział Rozdział Treść Zmniejszenia Zwiększenia 

600  Transport i łączność 217.000  

 60016 Drogi publiczne gminne, z tego:  217.000  

  1. Wydatki majątkowe (IR) 217.000  

801  Oświata i wychowanie 833.269  

 80101 Szkoły podstawowe, z tego:  337.902  

  1. Wydatki bieżące, w tym:  337.902  

  Wynagrodzenia i składki od nich naliczane (ZSz Nr 1, ZSz Nr 2, ZSz Nr 3, 

ZSz Nr 4, ZSzI Nr 5, SzP Nr 6) 

337.902  

 80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych, z tego:  153.633  

  1. Wydatki bieżące, w tym:  153.633  

  Wynagrodzenia i składki od nich naliczane (ZSz Nr 1, ZSz Nr 2, ZSz Nr 3, 

ZSzI Nr 5, SzP Nr 6) 

153.633  

 80104 Przedszkola, z tego:  49.124  

  1. Wydatki bieżące, w tym:  49.124  

  Wynagrodzenia i składki od nich naliczane (GP Nr 1, TP) 49.124  

 80106 Inne formy wychowania przedszkolnego, z tego:  47.295  

  1. Wydatki bieżące, w tym:  47.295  

  Dotacje (OKZ) 47.295  

 80110 Gimnazja, z tego:  220.037  

  1. Wydatki bieżące, w tym:  220.037  

  Wynagrodzenia i składki od nich naliczane (ZSz Nr 1, ZSz Nr 2, ZSz Nr 3, 

ZSz Nr 4, ZSzI Nr 5) 

220.037  

 80113 Dowożenie uczniów do szkół, z tego:  18.076  

  1. Wydatki bieżące, w tym:  18.076  

  Wynagrodzenia i składki od nich naliczane (ZSz Nr 1, ZSz Nr 2, ZSz Nr 3, 

ZSz Nr 4, SzP Nr 6) 

18.076  

 80148 Stołówki szkolne i przedszkolne, z tego:  7.202  

  1. Wydatki bieżące, w tym:  7.202  

  Wynagrodzenia i składki od nich naliczane (ZSz Nr 1, ZSz Nr 2, ZSz Nr 3, 

GP Nr 1, TP) 

7.202  

854  Edukacyjna opieka wychowawcza  188.912  

 85401 Świetlice szkolne, z tego:  186.770  

  1. Wydatki bieżące, w tym:  186.770  

  Wynagrodzenia i składki od nich naliczane (ZSz Nr 1, ZSz Nr 2, ZSz Nr 3, 

ZSzI Nr 5) 

186.770  

 85412 Kolonie i obozy oraz inne formy wypoczynku dzieci i młodzieży szkolnej, 

a także szkolenia młodzieży, z tego:  

953  

  1. Wydatki bieżące, w tym:  953  

  Wynagrodzenia i składki od nich naliczane (SzP Nr 6) 953  

 85495 Pozostała działalność, z tego:  1.189  

  1. Wydatki bieżące, w tym:  1.189  

  Wynagrodzenia i składki od nich naliczane (ZSz Nr 1) 1.189  

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 4660



926  Kultura fizyczna 30.000  

 92695 Pozostała działalność, z tego:  30.000  

  1. Wydatki majątkowe (IR) 30.000  

600  Transport i łączność  18.000 

 60014 Drogi publiczne powiatowe, z tego:  18.000 

  1. Wydatki majątkowe (DG)  18.000 

700  Gospodarka mieszkaniowa  20.000 

 70095 Pozostała działalność, z tego:  20.000 

  1. Wydatki bieżące, w tym:  20.000 

  Wydatki na realizację zadań statutowych (IR)  20.000 

754  Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa  5.000 

 75412 Ochotnicze straże pożarne, z tego:  5.000 

  1. Wydatki majątkowe (BZK)  5.000 

801  Oświata i wychowanie  615.807 

 80101 Szkoły podstawowe, z tego:  126.629 

  1. Wydatki bieżące, w tym:  126.629 

  Wynagrodzenia i składki od nich naliczane (ZSz Nr 1, ZSz Nr 2, ZSz Nr 3, 

ZSz Nr 4) 

 82.629 

  Wydatki na realizację zadań statutowych (ZSzI Nr 5)  44.000 

 80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych, z tego:  7.596 

  1. Wydatki bieżące, w tym:  7.596 

  Świadczenia na rzecz osób fizycznych (ZSz Nr 4)  2.100 

  Wynagrodzenia i składki od nich naliczane (ZSz Nr 2, ZSz Nr 4, ZSzI Nr 5)  5.496 

 80104 Przedszkola, z tego:  49.594 

  1. Wydatki bieżące, w tym:  49.594 

  Wynagrodzenia i składki od nich naliczane (GP Nr 1)  2.299 

  Dotacje (OKZ)  47.295 

 80110 Gimnazja, z tego:  148.672 

  1. Wydatki bieżące, w tym:  148.672 

  Wynagrodzenia i składki od nich naliczane (ZSz Nr 2, ZSz Nr 3)  148.672 

 80113 Dowożenie uczniów do szkół, z tego:  7.863 

  1. Wydatki bieżące, w tym:  7.863 

  Wynagrodzenia i składki od nich naliczane (ZSz Nr 2)  7.863 

 80148 Stołówki szkolne i przedszkolne, z tego:  28.801 

  1. Wydatki bieżące, w tym:  28.801 

  Wynagrodzenia i składki od nich naliczane (ZSz Nr 1, ZSz Nr 2, ZSz Nr 3, 

ZSzI Nr 5, GP Nr 1) 

 27.901 

  Wydatki na realizację zadań statutowych (ZSz nr 3)  900 

 80195 Pozostała działalność, z tego:  246.652 

  1. Wydatki bieżące, w tym:  218.952 

  Wynagrodzenia i składki od nich naliczane (BPŚZ)  39.000 

  Wydatki na realizację zadań statutowych (BPŚZ)  179.952 

  2. Wydatki majątkowe (BPŚZ, ZSzI Nr 5)  27.700 

853  Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej  200.000 

 85305 Żłobki, z tego:  200.000 

  1. Wydatki majątkowe (IR)  200.000 

854  Edukacyjna opieka wychowawcza  6.000 

 85401 Świetlice szkolne, z tego:  6.000 

  1. Wydatki bieżące, w tym:  6.000 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 4660



  Świadczenia na rzecz osób fizycznych (ZSz Nr 4)  2.300 

  Wynagrodzenia i składki od nich naliczane (ZSzNr 3, ZSz Nr 4)  3.700 

900  Gospodarka komunalna i ochrona środowiska  91.480 

 90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód, z tego:  50.000 

  1. Wydatki bieżące, w tym:  50.000 

  Wydatki na realizację zadań statutowych (OŚR)  50.000 

 90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach, z tego:  41.480 

  1. Wydatki majątkowe (IR)  41.480 

  Razem: 1.269.181 956.287 

 

§ 3. Po uwzględnieniu zmian w budżecie gminy Konstancin-Jeziorna na 2012 rok, deficyt gminy wynosić 

będzie 2.299.436 zł i sfinansowany będzie przychodami pochodzącymi z zaciągniętych kredytów w wysokości 

99.436 zł oraz pożyczki z WFOŚiGW w Warszawie w kwocie 2.200.000 zł.  

§ 4. Przychody budżetu gminy Konstancin-Jeziorna wynosić będą 7.720.520 zł i pochodzić będą z następu-

jących tytułów:  

a) zaciągniętych kredytów w kwocie 1.666.546 zł,  

b) zaciągniętej pożyczki w WFOŚiGW w Warszawie w kwocie 2.200.000 zł,  

c) wolnych środków w kwocie 3.853.974 zł.  

§ 5. Rozchody budżetu gminy Konstancin-Jeziorna pozostają bez zmian i wynosić będą 5.421.084 zł, a źró-

dłem sfinansowania tych rozchodów będą kredyty bankowe w wysokości 1.567.110 zł oraz wolne środki 

w wysokości 3.853.974 zł.  

§ 6. Po uwzględnieniu powyższych zmian limity zobowiązań przedstawiać się będą następująco:  

a) na zaciągnięcie kredytów na sfinansowanie planowanego deficytu budżetu w kwocie wynoszącej 99.436 zł,  

b) na zaciągnięcie kredytów na spłatę kredytów, pożyczek z lat ubiegłych oraz wykupu papierów wartościo-

wych w kwocie wynoszącej 1.567.110 zł,  

c) na zaciągnięcie  pożyczki z WFOŚiGW w Warszawie na sfinansowanie planowanego deficytu budżetu 

w kwocie 2.200.000 zł. 

§ 7. Zmianie ulega tabela nr 2a do Uchwały budżetowej - Plan wydatków majątkowych na 2012 rok, w tym 

zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych na rok 2012 - zgodnie z załącznikiem nr 1  do niniejszej 

Uchwały.  

§ 8. Zmianie ulega załącznik nr 1  do Uchwały budżetowej - Wydatki na programy i projekty realizowane ze 

środków pochodzących ze środków UE lub bezzwrotnych środków zagranicznych  - zgodnie z załącznikiem 

nr 2 do niniejszej Uchwały.  

§ 9.  Zmianie ulega załącznik nr 2 do Uchwały budżetowej - Dotacje udzielane z budżetu gminy Konstan-

cin-Jeziorna podmiotom należącym i nie należącym do sektora finansów publicznych - zgodnie z załącznikiem 

nr 3 do niniejszej Uchwały.  

§ 10. Wykonanie uchwały powierza  Burmistrzowi Gminy Konstancin-Jeziorna.  

§ 11. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i obowiązuje w roku 2012.  

§ 12. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego.  

  

 Przewodniczący Rady Miejskiej: 

Andrzej Cieślawski 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 4 – Poz. 4660



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 5 – Poz. 4660



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 6 – Poz. 4660



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 7 – Poz. 4660



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 8 – Poz. 4660



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 9 – Poz. 4660



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 10 – Poz. 4660



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 11 – Poz. 4660



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 12 – Poz. 4660



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 13 – Poz. 4660



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 14 – Poz. 4660



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 15 – Poz. 4660



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 16 – Poz. 4660



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 17 – Poz. 4660



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 18 – Poz. 4660



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 19 – Poz. 4660



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 20 – Poz. 4660



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 21 – Poz. 4660



 
 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 22 – Poz. 4660



 
 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 23 – Poz. 4660



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 24 – Poz. 4660



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 25 – Poz. 4660



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 26 – Poz. 4660



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 27 – Poz. 4660



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 28 – Poz. 4660



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 29 – Poz. 4660


		2014-05-08T12:08:23+0000
	Polska
	Anna Gogołowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




